Quinto querit vtrum d quolibz bono sit
elia faciēda. Rñdico bono
rūtria sunt gnā. vt supus dñū est. s; aīe. cor
poris. r bona exteriora. de bonis aīe pōt fieri elia.
vt cū aliqs orat p alio vel peccātī i se parit ex cor
de. qd est marīa elia. Cū aug⁹. euchi. 4. c. E a elia
nihil est maius q̄ ex corde dimittimus qd in nos
quisq; peccāuit. de bonis corporis vt etiā cum ali
quis sūt infirmis. de exteriorib⁹ at bonis distiguē
dū est. q; aut sunt male acq̄sita. aut bene. Si male.
aut licitū est ei q; acq̄sūt ea retinere. aut nō. Si sic

de illis pot fieri elia. vno meretric de pecunia q
p meretriciu acqfuit pot eliaz facē. illud. n. qd sic
acqfif licite retinere pot. q. n. n. in eo q meretri-
cal turpis agat & legem dei. quapp illud qd acci-
pit turpe lucy vocal. tū in accipiēdo pecunia p eo
q dānificata est h legē de. non facit. vñ. 14. q. 5.
Qui bētis. & Sed h de pccō aliq nōmunq acqranf
q pauperib iuste erogant. de acqfiro tū p meretri-
ciū nō fit sacrificiū vel oblatō ad altare pp scādālū.
& reuerentiā sacroz. vñ deutronomij. 24. Nō offe-
res mercedē postribuli in domo dñi dei tui. Si āt
nō est licitū ea retinere. aut illis a qb accepta sunt
pvenit ius repetēdi q̄lia sunt bona acqfita p vsurā.
vel furtū vel rapinā. & de talib nō d3 fieri elia. sed
restitutio. et d iurciurādo. Eate. dī q omis non re-
mittit. sed auget. cū cuiq in pvide soluitur. qd alij
ex debito est p̄lādū. sic et itellige qd dī p. q. 1. Nō
est. nō est putāda elia si paupib erogaf vel dispen-
sel. qd ex illicitis reb acqfif. & 14. q. 5. Nolite.
qd sumptū est ab ang. in li. de v̄bis dñi. finone. 35.
an me. Nolite velle elias facē de fenore & vsurif
& j. c. forte pbibel exp̄sse fieri d rapina. vñ ibidez
dī. Si totū tribuat qd abstulerat addit poti pccū
q̄ minuat. Aut nō p̄perit ius repetēdi q̄le est bo-
nū acqfif p symoniā. qd bo. m. ille q acqfuit retinerē
nō pot. et d symo. De b. aut. q. h legē accepit. nec il-
le q dedit pot reperere. q. h iustitiā dedit. Et talis
pecunia erogāda est in elis. & sic daf soli plato. ita
q si cōitas nō ē in culpa d3 dare eccle in cui igno-
miniā data fuit. vt bī. c. p̄dcō in ter. & in glo. Si āt
cōitas ē in culpa pecuniā d3 restituere alicui mona-
sterio qd ille q dedit itrauit i alleviationē monaste-
rij & sic itelligi pot illud qd dī et d symo. Veniēs.
Si aut nullū monasteriū strare noluerit alijs pau-
pib erogāda est. De bñ aut acqfifis distiguēdūz
ē. q: aut sunt necia illi q acqfuit ad sustentationē na-
ture aut nō. Si sic. de illis nō d3 eliam facē. q: ma-
gis tenet sibi sm charitatis legē q̄ alij nisi forte in
casu i quo subtrahēdo sibi ipi daret alicui solēni p-
sone. de cui morte imineret nōbile detrimētū rei.
pu. & pfectui aiay. s3 b facē nō esset necessitatis sed
pfectiōis. Si nō. aut sūt necia sibi ad dēctiā sui sta-
tus. aut nō. Si nō. tenet de illis eliam facē paupib
nō p̄stituti i piculo necessitatis extreme. Si sic
nō tenet d illis facē eliam p quā redderet se ipotē-
tē ad vinēdū sm decētiā sui stat. nisi paupib in tā-
ta idigētia p̄stituti. q̄ appareāt signa pbabilia ex-
treme necessitatis q̄si p̄tia vld primo iminētis.
Alijs et paupib tenet loco & tpe facē elias nō dero-
gātes nobilit mō vinēdi sm decētiā sui stat. Talis
enī decētia in idiuifibili nō consistit. sed magnā h3
latitudinem.